[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2023

с. Каратузское

        № 630-п
О внесении изменений в постановление администрации Каратузского района от 28.04.2023 № 408-п «Об организации и проведении палаточного лагеря
(нестационарного типа) «Молодые лидеры»»

В целях качественной организации активного отдыха несовершенных лиц Каратузского района и в связи с кадровыми изменениями, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Каратузского района от 28.04.2023г. № 408-п «Об организации и проведении палаточного лагеря (нестационарного типа) «Молодые лидеры»» (далее – Палаточный лагерь) следующие изменения:

1.1. Пункт 5 изменить, изложив в следующей редакции:

«Директору КГБУ СО «КЦСОН «Каратузский» Крючковой О.И., и.о. начальника отдела культуры, молодёжной политики и туризма администрации Каратузского района Башкирцевой Н.А., и.о. директора МБУ «Молодежный центр Лидер» Ботиной Т.Ю., и.о. директора МБУ «ЦФКС Каратузского района» Головкову И.И., и.о. директора МБУ ДО «Каратузская СШ» Володиной Н.Н. принять участие в организации и проведении Палаточного лагеря».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить            на заместителя главы района по социальным вопросам  Савина  А.А.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в периодическом печатном издании Вести муниципального образования «Каратузский район».

И.о. главы района
 Е.С. Мигла